Trablusgarp’te Türk ve Arap askerlerinin müşterek savaşı-
nın anlatıldığı yahut Trablusgarp’te sıcak savaş sahnelerinin akta-
rıldığı hikâyeler, yazarın devrin haberleşme sistemlerinden iyi
faydalandığını ve sıcak savaşla ilgili sağlıklı bilgi edindiğini dü-
şündürür. Hâle Şıvgın’ın Trablusgarp Savaşı ve 1911-1912 Türk İtal-

4 Aka Gündüz, Türk Kalbi, Matbaa-i Hukûkiye, İst. 1327/1911.
5 Aka Gündüz, Türk’ün Kitabı, Matbaa-i Hukûkiye, İst. 1329/1913.
Aka Gündüz, “Sulh Mürekkebi”, Tanin, Nu: 1439-46, 29 Ağ. 1329/ 11 Eyl.

1912.
Aka Gündüz, “Bingazi’de Enver Bey’e”, Tanin, Nu: 1468, 29 Eyl. 1328/ 12 TE

1911.
Aka Gündüz, “Ana Mektubu”, Tanin, Nu: 1423, 13 Ağ.1328/26 Ağ. 1912.
6 İsrafil Kurtcephe, Türk İtalyan lişkileri 1911-1916, TTK Yay., Ank.

daha fazla oluşu, bu toprakların İstanbul’a
yakınlığı ve İstanbul ahâlisinin harpten etkilenen insanlarla bir
müddet sürekli karşılaşmalarıyla ilgili olabilir; çünkü İstanbul’a
canını atabilen insanlar uzun süre cami avlularında, hastanelerde

8 Ömer Seyfeddin, “Bomba”, Genç Kalemler, C:2, Nu: 9, 1327/1911.
Ömer Seyfeddin, “Nakarat”, Yeni Mecmua, C:3, Nu: 63, 3 Ek. 1918.
Ömer Seyfeddin, “Hürriyet Bayrakları”, Türk Yurdu, Nu: 8, 26 KE 1329/ 1914.
Ömer Seyfeddin, “Beyaz Lâle”, Donanma, Nu: 53/5’ten 62/14’e, 14 Tm.

1330/27 Tm. 1914’ten 22 Eyl. 1330/5 Ek. 1914’e.
Ömer Seyfeddin, “Tuhaf Bir Zulüm”, Yeni Mecmua, C:3, Nu:66, 26 TE 1918/

26 Ek 1918.
Ömer Seyfeddin, “Mehdî”, Türk Yurdu, C:5, Nu:60/12, 20 Şb. 1330/ 3 Mt.

1914.

16 Millî Mücadele hikâyeleri için bkz. Nesîme Ceyhan, Millî Mücadele Hikâye-

leri, Selis Yay., İst. 2008.

1822 Nesîme CEYHAN

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature
and History of Turkish or Turkic

Volume 4 /1-II Winter 2009

KAYNAKÇA

AKA GÜNDÜZ, 1327/1911, Türk Kalbi, Matbaa-i Hukûkiye, İst.

AKA GÜNDÜZ, 1329/1913, Türk’ün Kitabı, Matbaa-i Hukûkiye,
İst. 1329/1913.

CEYHAN, Nesîme, 2006, Osmanlı Dağılırken Ağlayan Hikâyeler 1,
Balkan Savaşı Hikâyeleri, Selis Yay., İst.

CEYHAN, Nesîme, 2006, Osmanlı Dağılırken Ağlayan Hikâyeler 2,
Trablusgarp Savaşı Hikâyeleri, Selis Yay., İst.

CEYHAN, Nesîme, 2007, Osmanlı Dağılırken Ağlayan Hikâyeler 3,
Birinci Dünya Savaşı Hikâyeleri, Selis Yay., İst.